令和3年11月30日

アネックスパル法円坂

ご利用者各位

ご入居者各位

        アネックスパル法円坂

一般財団法人大阪市教員会館

貸会議室の鍵貸出再開について

平素は、アネックスパル法円坂、一般財団法人大阪市教員会館の運営にご協力を頂き、厚くお

礼を申し上げます。

さて、当会館では新型コロナウイルス感染拡大防止への対策として、貸会議室の鍵貸出を停止

しておりましたが、下記の通り再開することとなりました。

感染拡大の状況により再度停止する場合もございます。何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い

します。

記

1.再開日 令和 3 年 12 月 13 日（月）

2.鍵貸出再開に関してのお願い

・1 階フロントにてご利用時間の 5 分前から鍵とマーカーセット、備品をお渡しします
・鍵を受け取られる方が鍵受付表に必要事項をご記入ください

 ・鍵を受け取られる際はマスク着用及び手指の消毒実施
・ご利用終了時間までにフロント鍵一式をお返しください